淄博市人民政府办公室
关于公布 2020 年度市重点物流

项目名单的通知
淄政办字〔2020〕18号

各区县人民政府,高新区、经济开发区、文昌湖区管委会,市

政府各部门,各有关单位:

为加快推动物流产业发展，经市政府研究，确定了 2020

年度全市重点物流项目 30个，现予公布。

各级各有关部门要充分认识物流产业对经济社会的支

撑保障、带动促进作用，以重点物流项目建设为抓手，以产

业集聚、信息化应用和智慧化提升为重点,着力推动现代物

流业转型升级。市物流产业专班要发挥好组织协调作用，加

强工作调度，督导区县和项目建设单位有序推进。各区县要

进一步落实目标责任，细化工作措施，及时解决项目推进中

遇到的困难和问题。各有关部门要各负其责，密切配合，形

成合力，推动项目建设任务按期完成，为建设区域物流中心

提供有力支撑。

附件:淄博市 2020年度重点物流项目名单

                           淄博市人民政府办公室

                              2020年 2月 29日